インターネットバンキング振込限度額変更届出書

奄美大島信用金庫 殿               平成   年   月   日

住 所

氏 名                   お届印

   私（当社）が、貴金庫との取引に使用しておりますインターネットバ

ンキングの振込限度額について、下記の通りお届けします。

※ 都度限度額・累計限度額、いずれか片方のみの届出の場合は、お申し出

の項目に〇印をつけて必要な数字をご記入下さい。
本人確認方法欄

店 名

代 表口 座 番 号

お 届 出 項 目 お 届 出 内 容

都度振込限度額 千円

累計振込限度額 千円

検 印 係 印

１．運転免許証

２．パスポート

３．その他

　　（　　　　　　　　　　　　　）

確
認
書
類
名

記
号
番
号
等

確
認
書
類
の

検

印

係

印

印
鑑
照
合

確
認
者
印

本
人

様式ＩＢ－０４